[image: image1.jpg]

	ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                    ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июня 2024г.                     г. Дальнереченск                                          № 20-пг

О внесении изменений в постановление главы Дальнеререченского городского округа от 25.06.2024 № 19-пг «О введении на территории Дальнереченского городского округа режима чрезвычайной ситуации муниципального характера»
На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Дальнереченского  городского округа, в связи с нарушением режима жизнеобеспечения населения Дальнереченского  городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Дальнереченского городского округа от 25.06.2024 № 19-пг «О введении на территории Дальнереченского городского округа режима чрезвычайной ситуации муниципального характера», а именно:

1.1.  Утвердить границы зоны чрезвычайной ситуации:

           г. Дальнереченск – в пределах улиц: 2-я Степная, Арсеньева, Архаринская, Белореченская, Восточная, Ворошилова, Гарнизонная, Гастелло, Гоголя,  Дальневосточная, Дальнереченская, Железнодорожная, Кирпичная, Майская, Некрасова, Новая,  Октябрьская, Павлика Морозова, Первомайская, переулка Первомайский, Плеханова, Постышева, Производственная, Солнечная, Таврическая, Трудовая, Фабричная, Фанерная, Чернышевского, Южная.
           Назначить ответственным за осуществление мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации – и.о. первого заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа Гаврилову С.В.
2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димова М.Л.) настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Дальнереченского

городского округа                                                                          С.В. Старков